2017 年 10 月吉日

お 客 様  各 位

株式会社 J.K.インターナショナル
 〒103-0025 東京都中央区日本橋茅場町 3-2-10

鉄鋼会館 5 階
 TEL︓03-6661-6132  FAX︓03-6661-1091

新製品「E-キット Liquid」シリーズの販売開始

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は弊社取扱い製品をご愛用賜りまして、厚くお礼申し上げます。
さて標記の件、R-Biopharm 社より酵素法測定キットの新ラインナップとしまして、「E-キット Liquid」
シリーズがリリースされました。
E-キット Liquid は、E-液状キットおよび E-カラーキットを改良した後継製品です。
なお、E-液状キットおよび E-カラーキットは順次販売終了となります。
お客様にはご不便をお掛けしますが、後継製品をご検討いただきたく何卒ご理解賜りますようお願い申
し上げます。
価格につきましては別紙「E-キット 価格表」をご参照ください。
今後とも引き続きご支援ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。

記
販売終了製品

（E-液状キット、E-カラーキット）
後継製品

（E-キット Liquid）

製品番号 製品名 製品番号 製品名

E5140 E-液状キット D-グルコース E8140 E-キット Liquid D-グルコース

E5160 E-液状キット D-グルコース/果糖 E8160 E-キット Liquid D-グルコース/果糖

E5180 E-液状キット ショ糖/D-グルコース E8180 E-キット Liquid ショ糖/D-グルコース（総量）

－ ― E8190 E-キットLiquid ショ糖/D-グルコース/果糖（総量）

－ ― E8130 E-キット Liquid 乳糖/D-グルコース（総量）

E5240
E5260

E-液状キット D-乳酸、
E-液状キット L-乳酸

E8240 E-キット Liquid D/L 乳酸（総量）

E5340 E-液状キット エタノール E8340 E-キット Liquid エタノール

E3300 E-カラーキット 遊離亜硫酸 E8610 E-キット Liquid 遊離亜硫酸

E3200 E-カラーキット 総亜硫酸 E8600 E-キット Liquid 総亜硫酸

以上